Memorando nº 000019/ 2022- ASS_SEG

Natal (RN), 23 de junho de 2022.

Assunto:

Ao Sr Secretário de Administração Geral

Solicitação para aquisição de bandeiras

ASSESSORIA DE SEGURANÇA

Destinos: SG

         Senhor Secretário,

         Solicito a V.S.ª que seja autorizada a aquisição de novas bandeiras, tanto a Nacional, a do

Estado, quanto a deste Tribunal, para assim repor o estoque desses símbolos no almoxarifado desta

Corte.

          Informo que tal pleito deve-se por estes materiais, de uso continuado, sofrerem danos e

desgates pela ação do tempo, quer seja, vento, chuva, maresia e sol; assim, não mais deixando-as

apresentáveis e a altura do respeito as suas simbologias.

         Assim sendo, encaminho, em anexo, as especificações e quantidades do material solicitado

(Anexo I), os

ofícios de solicitações de orçamento às empresas do ramo, os orçamentos recebidos destas, bem

como, o quadro resumo da pesquisa mercadológica.

          Diante do exposto, solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências administrativas

decorrentes.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Tasso Arcanjo de Carvalho

Assessor de Segurança

33add27d54b124b2e9c93789181722c3

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 04231747466 em 28/06/2022 às 09:13:43.

Eventos do Memorando nº 000019/2022 - ASS_SEG - ASSESSORIA DE SEGURANÇA

Assunto: Solicitação para aquisição de bandeiras

Anexos : ANEXO_I__Bandeiras_2022.pdf, Ofícios_solicitação_orç_bandeiras_2022.zip,

Orç_bandeiras__L_e_L_Com.pdf, Orç_bandeiras__SIUL.pdf, Orç_bandeiras__A_Caserna.pdf,

Pesquisa_Mercadológica__Bandeiras_2022.pdf.

Data Operação Descrição Responsável

23/06/2022 17:07:00 TRAMITAÇÃO ASS_SEG para SG (Recebido por Danielle

Carlos Alencar Lima em 28/06/2022 às

07:49:18)

ASS_SEG - Tasso Arcanjo de

Carvalho

28/06/2022 08:59:00 PROVIDÊNCIA Solicito à Diretoria de Expediente (DE) a

autuação deste expediente, nos termos da

legislação de regência, na forma como

segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO

Assunto: AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta os autos à Diretoria de Administração

Geral (DAG), estando esta, desde já,

autorizada a adotar as providências a seu

cargo, conforme a documentação ora

anexada.

SG - Cleber James Teixeira Cadó

28/06/2022 08:59:00 TRAMITAÇÃO SG para DE (Recebido por Georgia Bezerra

da Silva em 28/06/2022 às 09:13:42)

SG - Cleber James Teixeira Cadó

28/06/2022 09:13:42 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 002619/2022. DE - Georgia Bezerra da Silva

28/06/2022 09:13:42 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Georgia Bezerra da Silva

Emitido em 28/06/2022 às 09:13:43.